
 

 
1 

 

                              

 

 

Μονάδα Οικονομικής & Διοικητικής Υποστήριξης 
Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

https://research.upatras.gr 
Τμήμα Προμηθειών 

elketender@upatras.gr 
 
   

Πάτρα, 20/12/2023 
Αριθ. Πρωτοκόλλου: 136622 

    

 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

 

Επί της Προκήρυξης με Αρ. Πρωτ. 122709/20-11-2023 που αφορά την Ανοικτή Ηλεκτρονική 

Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων , με αρ. διακ. 22/2023,μέσω του ΕΣΗΔΗΣ, 

με Α/Α Συστήματος 265185 (ΑΔΑΜ 23PROC013794842) για την προμήθεια εξοπλισμού στο 

πλαίσιο του έργου «Καινοτόμο Σύστημα Συνδυασμένης Αντισεισμικής και Ενεργειακής 

Αναβάθμισης Κατασκευών: Ανάπτυξη και Μελέτη της Συμπεριφοράς έναντι Μηχανικών 

Φορτίων και Δράσεως Πυρός {Αριθμός Πρότασης:1921}»  με ΦΚ 81621 λόγω της υπ’ αριθμ. 

157/01-12-2023 απόφασης του Πρυτανικού Συμβουλίου, ότι δεν θα λειτουργήσουν οι 

Υπηρεσίες του Ιδρύματος μεταθέτουμε την ημερομηνία αποσφράγισης της ανοικτής 

ηλεκτρονικής διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την Προμήθεια 

εξοπλισμού με αρ. διακ. 22/2023, από την Παρασκευή 22/12/2023 και ώρα 12:00 μ.μ., στις 

04/01/2024 ημέρα Πέμπτη στις 12:00 π.μ.. 

  

Ο Αντιπρύτανης 

Έρευνας και Ανάπτυξης 

 

 

 

Καθ. Παύλος Αβραμίδης 

 

https://research.upatras.gr/
mailto:elketender@upatras.gr

		2023-12-20T11:24:41+0200
	Pavlos Avramidis




